[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

           23.05.2011                  219 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2011             № 219
поселок Ибреси

	О внесении изменений в постановление главы администрации Ибресинского района от 27.04.2011 № 178 «О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование администрации Айбечского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики для предоставления многодетным семьям»

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, постановления главы администрации Ибресинского района от 17.05.2011 №196 «Об изменении целевого использования земельного участка», администрация Ибресинского района постановляет:

Внести в постановление главы администрации Ибресинского района от 27.04.2011 № 178 «О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование администрации Айбечского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики для предоставления многодетным семьям» следующие изменения: по всему тексту постановления слова «для ведения личного подсобного хозяйства» заменить словами «для размещения объектов культуры».
Глава администрации

Ибресинского района                                                                         А. И. Петров

Васильева

22571